fiduciario deberá crear una resenta interna denominada Reserva para Programas de 
Inversión Social hasta por el monto tope autorizado en la Ley 22 de 2000 de hasta BI.559 
millones hasta el año 2004, incluido, de la siguiente forma: 

a. Hasta doscientos millones de balboas (B/.200,000,000.00) en el año 2001. 
b. Hasta ciento setenta y ocho millones de babas (B/.178,000,000.00) en el año 

2002. 
c. Hasta noventa.y cinco millones de balboas (B/.95,000,000.00) en el aiio 2003. 
d. Hasta ochenta y seis millones de balboas (B/.86,000,000.00) en el año 2004. 

Esta reserva deber8 contar con los fondos líquidos necesarios para hacer fiente a los 
desembolsos solicitados a través del fideicomitente, por lo cual estos recursos serán 
mantenidos exclusivamente en depósitos a plazo cuyas estructuras de vencimiento permitan